Постановление Администрации города

№ 4465 от 07.09.2010

О передаче муниципального
имущества в безвозмездное
пользование
В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации,        Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся                     в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города                   от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с изменениями от 01.07.2010 № 773-IVДГ:

1. Передать в безвозмездное пользование Государственному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» муниципальное имущество                 (доля в праве 9965/10000) «Полигонно-эксперементальный комплекс ФУ УЦ УГПС УВД ХМАО с инженерными сетями» общей площадью 3 758,7 кв. метра, расположенный по адресу: город Сургут, улица Транспортная, 4,                           для выполнения уставных задач.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить документы о передаче муниципального имущества в безвоз-мездное пользование Государственному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр федеральной                  противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу –Югре».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров